

Commune de Bouvesse-Quirieu

Département de l'Isère

<u>LISTE DES DELIBERATIONS</u> SEANCE du Conseil Municipal en date du 19 Juillet 2022

L'an deux mil vingt-deux et le 19 Juillet à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de la Commune, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Frédéric GONZALEZ, Maire.

Membres du Conseil Municipal présents :

Mmes : Violaine KANMACHER, Sylvie FOURNIE, Stéphanie PROST, Bochra KINGET, Myriam BLAEVOET, Lorène LAX-COMERRO.

MM: Frédéric GONZALEZ, Joël GARÇON, Thierry MERLE, Serge BORDEL, Frédéric JOIRON, Cédric TALLON, Eric VIENOT DE VAUBLANC, Eddy LOZOWSKI.

Membres du Conseil Municipal excusés: Mmes Angélique SIMON, Karine RHONE, Annie JERPHAGNON-GRANDJEAN et MM. Romain TEILLON, François ALMODOVAR.

Membres du Conseil Municipal absents : -----

Mme JUGE Gaëlle a été désignée secrétaire de séance.

- Délibération N° 24 2022 : Extension et réhabilitation de la mairie Mise à jour de l'APD et avenant n°1 au marché de maitrise d'œuvre Approuvée
- ★ <u>Délibération N° 25 2022</u>: Réhabilitation de l'ancienne école du Rolland: Proposition de validation de l'APS (avant-projet sommaire) Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 26 2022</u>: Convention de partenariat MAPPE CONSEILS accompagnement des collectivités dans leurs demandes de subvention Approuvée
- Délibération N° 27 2022 : Location des salles communales Tarifs applicables aux loueurs professionnels Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 28- 2022</u>: Subventions allouées aux associations communales année 2022: Demande de l'association TRANS'FAUX – Approuvée
- ❖ <u>Délibération N° 29 2022</u>: Bibliothèque municipale: Proposition de mise en place d'un règlement intérieur et d'une charte du bénévole Approuvée
- ❖ <u>Délibération N°30 2022</u>: Territoire d'énergie Isère (TE38): convention de maitrise d'ouvrage déléguée travaux éclairage public – ENIEU - Approuvée